―1―

2025年度第2回臨時学部教授会議事録

日 時  2025年9月3日（水）12:58～13:26

場 所  本部棟 大会議室

出席者  出席者 42名（うち委任状8名：足達教授、佐々木教授、橋本教授、

長谷川教授、藤沼教授、三浦教授、野坂准教授、黄講師）

 欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

審議（２）

審議（３）

【報告】

報告（１）

報告（２）

報告（３）

【その他】

○学部教授会規程第6条第1項の規定により成立

2025年度9月卒業判定について

○委任状を提出している足達教務担当特別補佐に代わり鈴木学部長から、資料

に基づき説明があった。

○判定の結果、2名が卒業可となった旨の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

2025年度春学期成績優秀者について

○委任状を提出している藤沼学生担当特別補佐に代わり鈴木学部長から、資料

に基づき説明があった。

○判定の結果、学長賞が29名、成績優秀賞が57名とする案の説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

2025年度秋学期再入学者について

○委任状を提出している足達教務担当特別補佐に代わり鈴木学部長から、資料

に基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

2025年度春学期成績不振者について

○委任状を提出している藤沼学生担当特別補佐に代わり鈴木学部長から、資料

に基づき報告があった。

2025年度秋学期時間割について

○委任状を提出している足達教務担当特別補佐に代わり鈴木学部長から、資料

に基づき報告があった。

2025年度秋学期単位互換について

○委任状を提出している足達教務担当特別補佐に代わり鈴木学部長から、資料

に基づき報告があった。

 その他

〇鈴木学部長から、次回の会議は、9月24日（水）16：20から開催する旨説明

があった。